SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC THANH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTYT- KHNV Đà Nẵng, ngày       tháng        năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý Đơn vị, Công ty

Hiện nay Trung tâm Y tế khu vực Thanh Khê đang sử dụng phần mềm Quản
lý bệnh viện (HIS) với hiện trạng như sau:

- Về số hoá biểu mẫu: thực hiện số hóa 09 mẫu hồ sơ thường quy, bao gồm:
Phiếu khám bệnh vào viện (chung), mã số:29/BV2; Phiếu theo dõi điều trị, mã
số:36/BV2; Phiếu chăm sóc cấp 2,3, mã số:38/BV2; Phiếu phẫu thuật/thủ thuật,
mã số:06/BV2; Phiếu theo dõi truyền dịch mã số:07/BV2; Bản tóm tắt hồ sơ bệnh
án, mã số:52/BV2; Phiếu xét nghiệm huyết học, mã số:17/BV2; Phiếu xét nghiệm
hóa sinh máu, mã số:22/BV2; Trích biên bản hội chẩn, mã số:27/BV.

- Về nền tảng công nghệ của phần mềm quản lý bệnh viện (HIS):

+ Nền tảng công nghệ: .NET Framework, giao diện người dùng Windows
Forms.

+ Công cụ lập trình: Mang tính trực quan, hỗ trợ phát triển ứng dụng nhanh,
thuận tiện trong việc tích hợp các thư viện, các nền tảng sẵn có như Microsoft
Visual Studio, NetBeans, Java, PHP, Python, C#, VB.….

+ Cơ sở dữ liệu: Sử dụng hệ quản trị cơ sở dữ liệu SQL Server 2012.

+ Hỗ trợ giao diện đồ họa người sử dụng (GUI) tương tác phía Client, dễ sử
dụng, thân thiện với người dùng tuân thủ theo các chuẩn về truy cập thông tin.

+ Hệ thống hoạt động trên môi trường mạng LAN, theo mô hình Client –
Server, không giới hạn số lượng máy Client kết nối khai thác hệ thống.

+ Môi trường máy chủ: Hoạt động trên môi trường Windows Server 2016 trở
lên.

+ Môi trường máy trạm: Hoạt động trên môi trường Windows 7 trở lên.

+ Hệ thống chạy được nền tảng phần cứng ảo hóa, máy chủ vật lý.

 Tuy nhiên Trung tâm Y tế Khu vực Thanh Khê hướng đến việc triển khai
phần mềm bệnh án điện tử (EMR) theo đúng tiêu chuẩn quy định của Bộ Y tế
nhằm thay thế bệnh án giấy, quản lý toàn diện hoạt động khám chữa bệnh và điều
hành hoạt động y tế hiệu quả hơn.

 Để có cơ sở thực hiện triển khai kế hoạch, Trung tâm Y tế khu vực Thanh
Khê kính mời các Đơn vị, Công ty quan tâm, có khả năng thực hiện cung cấp gói
dịch vụ: Thuê phần mềm bệnh án điện tử (EMR) tham gia báo giá theo các yêu
cầu của Trung tâm. (chi tiết Phụ lục 01 đính kèm).

Thông tin chi tiết đơn vị nhận báo giá như sau:

108 22 7

- Nơi nhận báo giá: Phòng Tổ chức-Hành chính, Trung tâm Y tế khu vực
Thanh Khê (Kể cả thứ 7, chủ nhật)

- Địa chỉ: Số K62/32 Hà Huy Tập, Thanh Khê Đông, Thanh Khê, Đà Nẵng.
- Thời gian nhận báo giá: Trước 17h00 ngày 29 tháng 7 năm 2025.
- Số điện thoại liên hệ: 0236.6.256.179 vào giờ hành chính .
Hồ sơ chào giá gồm:
-  Thư chào giá (theo mẫu đính kèm tại Phụ lục 02, do đại diện hợp pháp ký

, đóng dấu ).
- Văn bản chứng minh đủ điều kiện cho thuê phần mềm Bệnh án điện tử

(EMR).
- Thư chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín để bảo mật và

tạo tính khách quan trong việc mời chào giá. Bên ngoài thư ghi rõ: Tên đơn vị, tên
gói chào giá, nội dung tham gia chào giá… để tiện theo dõi.

- Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có), phí vận
chuyển, phí triển khai, chế độ bảo hành…và các chi phí khác (nếu có).

 - Hiệu lực báo giá: Tối thiểu 180 ngày.
- Các đơn vị tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập, không có mối

quan hệ với nhau và phải chịu trách nhiệm trước pháp luật;
- Trung tâm Y tế khu vực Thanh Khê không hoàn trả đối với những hồ sơ

không được lựa chọn. Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Đơn vị, Công ty.
Trân trọng cám ơn!

Nơi nhận:
- Như  trên;
- Ban Giám đốc (để biết).
- CNTT để đăng trên Website;
- Lưu: VT, P. KHNV.

GIÁM ĐỐC

  Võ Duy Trinh

2

PH
Ụ

 L
Ụ

C
 0

1
T

ên
 g

ói
 d

ịc
h

vụ
: T

hu
ê

ph
ần

 m
ềm

 B
ện

h
án

 đ
iệ

n
 tử

 (E
M

R
)

(K
èm

 th
eo

 y
êu

 c
ầu

 b
áo

 g
iá

 s
ố:

  /

TT
YT

-K
H

N
V

ng
ày

th
án

g

  n
ăm

 2
02

5
củ

a
Tr

un
g

tâ
m

 Y
 tế

 k
hu

 v
ực

 T
ha

nh
 K

hê
)

ST
T

T

ên
 g

ói
 d

ịc
h

vụ

Y
êu

 c
ầu

 k
ỹ

th
uậ

t g
ói

 d
ịc

h
vụ

Đ

V
T

Số
 lư

ợn
g

G
hi

ch

ú

1
Th

uê
 p

hầ
n

m
ềm

 B
ện

h
án

đi

ện
  t

ử
(E

M
R

)

Y
êu

 c
ầu

 c
hu

ng
 v

ề
ch

ất
 lư

ợn
g

ph
ần

 m
ềm

-
H

ệ
th

ốn
g

kh
i t

riể
n

kh
ai

 đ
ảm

 b
ảo

 tu
ân

 th
ủ

da
nh

 m
ục

tiê

u
ch

uẩ
n

kỹ

th
uậ

t
kè

m

th
eo

Th

ôn
g

tư

số

39
/2

01
7/

TT
-B

TT
TT

 n
gà

y
15

/1
2/

20
17

 c
ủa

 B
ộ

Th
ôn

g
tin

 v
à

Tr
uy

ền
 th

ôn
g

về
 b

an
 h

àn
h

da
nh

 m
ục

 ti
êu

 c
hu

ẩn

kỹ
 th

uậ
t v

ề
ứn

g
dụ

ng
 c

ôn
g

ng
hệ

 th
ôn

g
tin

 tr
on

g
cơ

 q
ua

n
nh

à
nư

ớc
;

- T
ốc

 đ
ộ

sử
 d

ụn
g:

 Y
êu

 c
ầu

 tố
c đ

ộ
tru

yề
n

tả
i d

ữ
liệ

u
gi

ữa

m
áy

 c
hủ

 v
à

cá
c

m
áy

 tr
ạm

 p
hả

i ổ
n đ

ịn
h,

 tố
c đ

ộ
đọ

c/
gh

i l
à

tứ
c

th
ời

, k
hô

ng
 c

ó
độ

 tr
ễ;

-
Tí

nh
 ổ

n
đị

nh
: Đ

ảm
 b

ảo
 h

ệ
th

ốn
g

ho
ạt

 đ
ộn

g
ổn

 đ
ịn

h,

hạ
n

ch
ế

ph
át

 s
in

h
lỗ

i v
à

nế
u

có
 lỗ

i p
hả

i c
ó

ph
ươ

ng
 á

n
kh

ắc
 p

hụ
c

xử
 lý

 đ
ể

ho
ạt

 đ
ộn

g
ng

ay
 tr

ở
lạ

i;

-
G

ia
o

di
ện

:
Y

êu
 c

ầu
 g

ia
o

di
ện

 c
ho

 n
gư

ời
 d

ùn
g

th
ân

th

iệ
n,

 d
ễ

th
ao

 tá
c

(c
ó

nh
iề

u
nú

t,
ta

b,
…

),
kh

ôn
g

gâ
y

rố
i

m
ắt

;

- B
ản

 q
uy

ền
 p

hầ
n

m
ềm

: Y
êu

 c
ầu

 c
ó

đă
ng

 k
ý

sở
 h

ữu
 tr

í
tu

ệ
củ

a
ph

ần
 m

ềm
;

-
K

hả
 n

ăn
g

nâ
ng

 c
ấp

: C
ó

kh
ả

nă
ng

 n
ân

g
cấ

p,
 m

ở
rộ

ng

th
êm

 m
od

ul
e

ho
ặc

 c
ác

 tí
nh

 n
ăn

g
m

ới
 p

hù
 h

ợp
 v

ới
 c

ác

G
ói

01

10
8

22
7

3

qu
y

đị
nh

, c
hí

nh
 s

ác
h

củ
a

B
ộ

Y
 tế

 v
à

B
ảo

 h
iể

m
 x

ã
hộ

i
V

iệ
t N

am
;

-T
hờ

i g
ia

n
ho

àn
 th

àn
h:

 H
ạn

 c
uố

i đ
ể

đủ
 đ

iề
u

ki
ện

 c
ôn

g
bố

 b
ện

h
án

 đ
iệ

n
tử

 là
 n

gà
y

30
/9

/2
02

5.

- T
hờ

i g
ia

n
th

uê
 là

 0
3

th
án

g
kể

 từ
 k

hi
 c

ôn
g

bố
 b

ện
h

án

đi
ện

 tử
.

- B
ảo

 h
àn

h,
 b

ảo
 tr

ì:
C

ó
bộ

 p
hậ

n
hỗ

 tr
ợ

24
/7

, c
ó

kh
ả n

ăn
g

kh
ắc

 p
hụ

c
tro

ng
 v

òn
g

04
 g

iờ
 đ

ối
 v

ới
 c

ác
 lỗ

i n
hỏ

, t
ro

ng

vò
ng

 7
2

gi
ờ

đố
i v

ới
 c

ác
 lỗ

i m
an

g
tín

h
hệ

 th
ốn

g.

Y
êu

 c
ầu

 v
ề

tiê
u

ch
uẩ

n
kỹ

 th
uậ

t p
hầ

n
m
ềm

 E
M

R

-
Đ

ảm
 b

ảo
 y

êu
 c

ầu
 k

ỹ
th

uậ
t q

uy
 đ

ịn
h

tạ
i T

hô
ng

 tư
 s

ố
13

/2
02

5/
TT

-B
Y

T
 n

gà
y

06
/6

/2
02

5
củ

a
B

ộ
Y

 tế
 v

ề
vi

ệc

hư
ớn

g
dẫ

n
tri

ển
 k

ha
i h

ồ
sơ

 b
ện

h
án

 đ
iệ

n
tử

.

- Đ
ảm

 b
ảo

 y
êu

 c
ầu

 k
ỹ

th
uậ

t t
he

o
nộ

i d
un

g
củ

a C
ôn

g
vă

n
36

5/
TT

Y
Q

G
-G

PQ
LC

L
ng

ày
 0

6/
6/

20
25

 c
ủa

 T
ru

ng
 tâ

m

th
ôn

g
tin

 Y
 tế

 q
uố

c
gi

a t
hu

ộc
 B

ộ
Y

 tế
 v

ề v
iệ

c h
ướ

ng
 d

ẫn

yê
u

cầ
u

kỹ
 th

uậ
t t

riể
n

kh
ai

 p
hầ

n
m

ềm
 h

ồ
sơ

 b
ện

h
án

đi

ện
 tử

.

-
N

ội
 d

un
g

củ
a

hồ
 sơ

 b
ện

h
án

 đ
iệ

n
tử

 g
ồm

 đ
ầy

 đ
ủ

cá
c

trư
ờn

g
th

ôn
g

tin
 th

eo
 m

ẫu
 c

ủa
 h

ồ
sơ

 b
ện

h
án

 s
ử

dụ
ng

tro

ng
 c

ơ
sở

 k
há

m
 b

ện
h,

 c
hữ

a
bệ

nh
 q

uy
 đ

ịn
h

tạ
i T

hô
ng

tư

 số
 3

2/
20

23
/T

T-
B

Y
T,

 T
hô

ng
 tư

 số
 2

5/
20

25
/T

T-
B

Y
T,

Th

ôn
g

tư
 số

 2
6/

20
25

/T
T-

BY
T

 và
 c

ác
 q

uy
 đ

ịn
h

kh
ác

 c
ủa

B

ộ
Y

 tế
 (n

ếu
 c

ó)
.

- K
ết

 x
uấ

t d
ữ

liệ
u

hồ
 sơ

 đ
iệ

n
tử

 k
hi

 th
ực

 h
iệ

n
in

 ấ
n,

 lư
u

4

trữ
 h

oặ
c

ch
ia

 s
ẻ

vớ
i t

ập
 ti

n
đị

nh
 d

ạn
g

“.
pd

f”
 .

- Đ
ảm

 b
ảo

 th
ể

hi
ện

 n
ội

 d
un

g
hồ

 sơ
 b

ện
h

án
 đ

iệ
n

tử
 th

eo

đị
nh

 d
ạn

g
và

 c
ấu

 tr
úc

 tư
ơn

g
đư

ơn
g

vớ
i h

ồ
sơ

 b
ện

h
án

gi

ấy
 đ

ể
th

uậ
n

tiệ
n

ch
o

cá
n

bộ
 y

 t
ế

tro
ng

 q
uá

 tr
ìn

h
sử

dụ

ng
, t

ra
 c

ứu
 v

à
in

 ấ
n

ph
ục

 v
ụ

cô
ng

 tá
c

ch
uy

ên
 m

ôn
.

K
hô

ng
 c

ho
 p

hé
p

ch
ỉn

h
sử

a
sa

u
kh

i đ
ã

ký
 x

ác
 th

ực
 b

ằn
g

ch
ữ

ký
 đ

iệ
n

tử
.

Y
êu

 c
ầu

 v
ề

tín
h

liê
n

th
ôn

g,
 k
ết

 n
ối

, c
hi

a
sẻ

 d
ữ

liệ
u

-
K

ết
 n

ối
 th

ôn
g

su
ốt

, l
iê

n
tụ

c,
 c

hi
a

sẻ
 d

ữ
liệ

u
gi

ữa
 c

ác

ph
ần

 m
ềm

 H
IS

, L
IS

, R
IS

-P
A

C
S

tạ
i b

ện
h

vi
ện

.

- K
ết

 n
ối

 c
ác

 th
iế

t b
ị c

ó
hỗ

 tr
ợ

ca
pt

ur
e

ho
ặc

 S
ca

n
và

 lư
u

trữ
 c

ủa
 H

ồ
sơ

 b
ện

h
án

 v
à c

ác
 g

iấ
y

tờ
 li

ên
 q

ua
n

kh
ác

 (n
ếu

có

).

- Đ
ảm

 b
ảo

 li
ên

 th
ôn

g
liê

n
tụ

c
vớ

i h
ệ

th
ốn

g
C

ổn
g

th
ôn

g
tin

 d
ữ

liệ
u

Y
 tế

 c
ủa

 B
ộ

y
tế

; L
iê

n
th

ôn
g

vớ
i h

ệ
th

ốn
g

C
ổn

g
tiế

p
nh

ận
 d

ữ
liệ

u
B

H
Y

T
củ

a
B

H
X

H
 V

iệ
t N

am
,

cổ
ng

 d
ữ

liệ
u

Q
uố

c
gi

a
về

 d
ân

 cư
 c

ủa
 B

ộ
Cô

ng
 a

n;

- Đ
ảm

 b
ảo

 k
ết

 x
uấ

t đ
ượ

c
th

ôn
g

tin
 h

ồ
sơ

 b
ện

h
án

 đ
iệ

n
tử

th

eo
 tệ

p
X

M
L

, J
SO

N
 h

oặ
c q

ua
 h

àm
 A

PI
 th

eo
 q

uy
 đ

ịn
h

ph
ục

 v
ụ

liê
n

th
ôn

g
dữ

 li
ệu

 k
hi

 c
ó

yê
u

cầ
u.

- C
ó

kh
ả

nă
ng

 tí
ch

 h
ợp

 c
ác

 K
io

sk
 lấ

y
số

 tr
on

g
y

tế
.

- C
ó

ca
m

 k
ết

 h
ỗ

trợ
 p

hố
i h

ợp
 g

iả
i p

há
p

kỹ
 th

uậ
t đ

ể
kế

t
nố

i t
hự

c
hi

ện
 c

ác
 n

ội
 d

un
g

liê
n

qu
an

 t
hự

c
hi

ện
 Đ

ề
án

06

/C
P

củ
a

C
hí

nh
 p

hủ
.

5

Y
êu

 c
ầu

 v
ề

an
 to

àn
 b

ảo
 m

ật
, s

ao
 lư

u
dữ

 li
ệu

 v
à

kh
ôi

ph

ục
 sa

u
th

ảm
 h

ọa

- P
hầ

n
m

ềm
 h

ồ
sơ

 b
ện

h
án

 đ
iệ

n
tử

 g
iá

m
 s

át
 đ

ượ
c

hà
nh

độ

ng
 c

ủa
 n

gư
ời

 s
ử

dụ
ng

, n
hư

: B
ảo

 đ
ảm

 q
uy

ền
 ri

ên
g

tư
,

bả
o

m
ật

 v
à

ki
ểm

 tr
a

tru
y

vế
t;

B
ảo

 đ
ảm

 k
hả

 n
ăn

g
xá

c
th

ực
 n

gư
ời

 d
ùn

g
và

 c
ấp

 q
uy

ền
 c

ho
 n

gư
ời

 d
ùn

g;
 C

ó
kh

ả
nă

ng
 g

hi
 v

ết
 tấ

t c
ả

cá
c

gi
ao

 d
ịc

h,
 tư

ơn
g

tá
c

củ
a

ng
ườ

i
dù

ng
 tr

ên
 p

hầ
n

m
ềm

 h
ồ

sơ
 b

ện
h

án
 đ

iệ
n

tử
; T

hi
ết

 lậ
p

kh
oả

ng
 th

ời
 g

ia
n

gi
ới

 h
ạn

 c
ho

 p
hé

p
ng

ườ
i d

ùn
g

tru
y

cậ
p

và
o

ph
ần

 m
ềm

;
B

ảo
 v

ệ,
 n

gă
n

ch
ặn

 v
iệ

c
tru

y
cậ

p
trá

i
ph

ép
 v

ào
 h

ồ
sơ

 b
ện

h
án

 đ
iệ

n
tử

.

- C
ó

kh
ả n

ăn
g

tíc
h

hợ
p

cá
c

gi
ải

 p
há

p
bả

o
m

ật
 k

há
c

(n
ếu

có

).

- S
ao

 lư
u

dữ
 li

ệu
 đ

ịn
h

kỳ
 v

à
độ

t x
uấ

t.

-
Ph

ục
 h

ồi
 h

ệ
th

ốn
g

nh
an

h
ch

ón
g

kh
i c

ó
sự

 c
ố

để
 đ

ảm

bả
o

bệ
nh

 v
iệ

n
ho

ạt
 đ

ộn
g

kh
ôn

g
bị

 g
iá

n
đo

ạn
 (k

hô
ng

 q
uá

04

 g
iờ

 k
ể

từ
 k

hi
 n

hậ
n

đư
ợc

 th
ôn

g
bá

o
xả

y
ra

 s
ự

cố
).

C
ác

 y
êu

 c
ầu

 k
há

c
củ

a
hệ

 th
ốn

g
(p

hi
 c

hứ
c

nă
ng

)
-

Đ
ảm

 b
ảo

 q
uả

n
lý

 C
SD

L
tậ

p
tru

ng
,

th
ốn

g
nh

ất
 t

rê
n

ph
ạm

 v
i t

oà
n

bệ
nh

 v
iệ

n.

- C
hi

a
th

àn
h

cá
c

m
od

ul
e

xử
 lý

 đ
ộc

 lậ
p,

 c
hứ

c
nă

ng
 đ

ượ
c

ph
ân

 q
uy

ền
 m

ềm
 d

ẻo
.

-
C

ho
 p

hé
p

kh
ả

nă
ng

 m
ở

rộ
ng

 h
ệ

th
ốn

g
th

eo
 t

ừn
g

m
od

ul
e

ho
ặc

 to
àn

 b
ộ

hệ
 th

ốn
g

để
 đ

áp
 ứ

ng
 v

iệ
c

m
ở

rộ
ng

6

hệ
 th

ốn
g

lin
h

ho
ạt

 k
hi

 c
ó

cá
c

yê
u

cầ
u

th
ay

 đ
ổi

.

- K
iế

n
trú

c
ch

ức
 n

ăn
g

hệ
 th

ốn
g

xâ
y

dự
ng

 p
hả

i đ
ảm

 b
ảo

sự

 tư
ơn

g
th

íc
h

và
 p

hù
 h

ợp
 v

ới
 k

iế
n

trú
c

hệ
 th

ốn
g

hi
ện

tạ

i,
đả

m
 b

ảo
 s

ự
th

uậ
n

tiệ
n

ch
o

ng
ườ

i s
ử

dụ
ng

 tr
on

g
qu

á
trì

nh
 v

ận
 h

àn
h.

-
K

iế
n

trú
c

hệ
 th

ốn
g

th
eo

 m
ô

hì
nh

 đ
a

lớ
p,

 n
hằ

m
 tă

ng

kh
ả

nă
ng

 th
uậ

n
tiệ

n
tro

ng
 v

iệ
c

đi
ều

 h
àn

h
và

 q
uả

n
lý

 ứ
ng

dụ

ng
 c

ũn
g

nh
ư

kh
ả n

ăn
g

nâ
ng

 cấ
p,

 m
ở

rộ
ng

 tr
on

g
tư

ơn
g

la
i.

- H
ệ

th
ốn

g
ho

ạt
 đ

ộn
g

trê
n

m
ôi

 tr
ườ

ng
 m

ạn
g

LA
N

 h
oặ

c
In

te
rn

et
, t

he
o

m
ô

hì
nh

 C
lie

nt
 -

Se
rv

er
, k

hô
ng

 g
iớ

i h
ạn

số

 lư
ợn

g
m

áy
 C

lie
nt

 k
ết

 n
ối

 k
ha

i t
há

c
hệ

 th
ốn

g.

-
H

ệ
th

ốn
g

ch
ạy

 đ
ượ

c
trê

n
m

ột
 h

oặ
c

nh
iề

u
nề

n
tả

ng

ph
ần

 c
ứn

g
ảo

 h
óa

, c
lo

ud
, m

áy
 c

hủ
 v

ật
 lý

.

7

PH
Ụ

 L
Ụ

C
 0

2
M

ẫu
 b

áo
 g

iá
 c

ủa
 T

ru
ng

 tâ
m

 Y
 tế

 k
hu

 v
ực

 T
ha

nh
 K

hê

(K
èm

 th
eo

 yê
u

cầ
u

bá
o

gi
á

ng
ày

th

án
g

  n
ăm

 2
02

5
củ

a
Tr

un
g

tâ
m

 Y
 tế

 k
hu

 v
ực

 T
ha

nh
 K

hê
)

T

ÊN
 Đ

Ơ
N

 V
Ị C

U
N

G
 C

Ấ
P

C
Ộ

N
G

 H
Ò

A
 X

Ã
 H

Ộ
I C

H
Ủ

 N
G

H
ĨA

 V
IỆ

T
N

A
M

Đ
ịa

 c
hỉ

:…
.

Đ
ộc

 lậ
p

- T
ự

do
 -

H
ạn

h
ph

úc

M
ã

số
 th

uế
:…

  Đ

à
N

ẵn
g,

 n
gà

y

 th
án

g

  n
ăm

 2
02

5

Em
ai

l:…
.

Te
l:.

...

  T
H

Ư
 C

H
À

O
 G

IÁ

K
ín

h
gử

i:
Tr

un
g

tâ
m

 y
 tế

 k
hu

 v
ực

 T
ha

nh
 K

hê

Th
eo

 n
hu

 c
ầu

 c
ủa

 T
ru

ng
 tâ

m
 y

 tế
 k

hu
 v

ực
 T

ha
nh

 K
hê

 v
à

sa
u

kh
i n

gh
iê

n
cứ

u t
hư

 m
ời

 c
hà

o
gi

á,
 C

ôn
g

ty
…

…
…

xi
n

gử
i đ

ến
 Q

uý

kh
ác

h
hà

ng
 b

áo
 g

iá
 c

un
g

cấ
p…

..
ch

o
T

ru
ng

 tâ
m

 y
 tế

 K
hu

 v
ực

 T
ha

nh
 K

hê
 th

eo
 đ

ún
g

yê
u

cầ
u

củ
a T

ru
ng

 tâ
m

 n
hư

 sa
u:

ST
T

T

ên
 g

ói
 h

àn
g

hó
a,

 d
ịc

h
vụ

Th

ôn
g

số
 k

ỹ
th

uậ
t

Đ
V

T
Số

 lư
ợn

g
Đ

ơn
 g

iá

(v
nđ

)
T

hà
nh

 ti
ền

(v

nđ
)

G
hi

 c
hú

T
ổn

g
cộ

ng

B

ằn
g

ch
ữ:

…
…

…
…

…
…

8

Đ
ơn

 g
iá

 tr
ên

 đ
ã

ba
o

gồ
m

 th
uế

 g
iá

 tr
ị g

ia
 tă

ng
 v

à
cá

c
lo

ại
 p

hí
, l

ệ
ph

í,
hậ

u
m

ãi
…

 (n
ếu

 c
ó)

.

B
áo

 g
iá

 c
ó

hi
ệu

 lự
c

…
..

ng
ày

 k
ể

từ
 n

gà
y

bá
o

gi
á.

Tr
ân

 tr
ọn

g.
/.

 Đ

ại
 d

iệ
n

hợ
p

ph
áp

 c
ủa

 đ
ơn

 v
ị b

áo
 g

iá

(K

ý,
 g

hi
 rõ

 c
hứ

c
da

nh
, h

ọ
tê

n
và

 đ
ón

g
dấ

u)